大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年７月２９日

第４５回大津市景観審議会の開催について

本市における良好な景観の形成を推進するために必要な事項を審議等す

るために、下記の日程にて、「第４５回大津市景観審議会」を開催いたしま

すので、お知らせします。

本審議会では、第２次大津市景観計画の策定について、審議いただきます。

１ 開催日時  令和６年８月２日（金）９：３０～１１：３０

２ 場 所  大津市役所 新館７階 特別会議室

３ 議 事

（１）審議事項 第２次大津市景観計画の策定について

① スケジュールについて

② 景観計画案について

③ パブリックコメントについて

④ 景観計画のあらまし改定案について

⑤ 景観計画ガイドライン案（公共サイン編除く）について

⑥ 景観計画ガイドライン案（公共サイン編）について

お問い合わせ先

担当者
都市計画課

都市景観係
担当： 西村、上田、津下

連絡先 077（528）2956 内線 4162

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

２ ７ １８ （１） （１）